per l’estudi de mercat realitzat, pel que s’estima en 21.100 € (IVA exclòs) que es 
pagaran en un sol pagament en els terminis establerts per l’administració un cop 
recepcionat l’objecte de compra i presentada la corresponent factura electrònica. 

El pressupost base de licitació serà de VINT-I-UN MIL CENT EUROS (21.100,00 €), 
de  base  imposable,  més  QUATRE  MIL  QUATRE-CENTS  TRENTA-U  EUROS 
(4.431,00 €) corresponents a l’IVA (21%), i per tant, l’import total del contracte serà 
de VINT-I-CINC MIL CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS (25.531,00 € IVA inclòs).

b. El valor estimat del contracte (VEC) és de 21.100.- € de pressupost de licitació, 
IVA exclòs.

c. Aplicació pressupostària: Partida 1720-6240000  Centre de cost: Z10

d.  Finançament:  Propi,  d’acord  amb  import  consignat  en  el  pressupost  anual